
 
 

 

Zarządzenie nr 69/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie: likwidacji filii Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego  

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Krotoszynie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

1. Z dniem 30.09.2022r. likwiduję filię Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Krotoszynie, która utworzona została na 

podstawie zarządzenia Rektora nr 17/2019 z dnia 29.05.2019r. 

2. W związku z likwidacją filii, o której mowa w § 1 ust. 1, kształcenie na studiach 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „pielęgniarstwo” prowadzone w 

filii w Krotoszynie na podstawie uprawnienia nadanego decyzją Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 17.01.2020r. (Znak: DSW.WNP.5014.149.2019.7.EŚ) ulega 

zakończeniu z dniem 30.09.2022r. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


